
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

7 

29 

28 

18 

Nome 

Scintilla 

Tambe Andrea 

Falcioni Alessandro 

Rabbeni Luca 

Classe 

125cc Patenti Speciali 

125cc Patenti Speciali 

125cc Patenti Speciali 

125cc Patenti Speciali 

Giri 

10 

10 

10 

10 

Tempo Totale 

7:31.915 

7:41.788 

7:46.650 

7:55.386 

Diff 

9.873 

14.735 

23.471 

Tempo Migliore 

44.326 

45.027 

45.416 

46.075 

Nel Giro 

7 

2 

4 

9 

Punti 

10 

9 

8 

7 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.873 

Velocità  Media 

83,644 

Miglior tempo sul giro 

44.326 

Velocità Migliore 

85,277 

Giro Migliore di 

7 - Scintilla 
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D.S.C. DI ORAZIO MICHELE Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

QUEEN CUP RACE 2016 

125 PATENTI SPECIALI 

PREFINALE 

Gara Iniziato a 12:27:35 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

25/09/2016 11:00 


